WS066

wa produktu

systo Sciemniacz przyciskowy 230V trafo konwencjonalne 400VA 2M biaty

Specyfikacja techniczna

Charakterystyka elektryczna
Prad

Czestotliwos¢

Wymiary

Gtebokos¢ produktu

Wysokos¢ produktu

Wymiary (dtugos¢ x szerokos¢ x wysokos¢)

Szerokos¢ produktu

Pojemnos¢

Liczba modutéw dla WA

Materiat
Kolor

Kolor RAL
Materiat
Powierzchnia

Powierzchnia

Instalacja / Montaz

Sposéb montazu

Podtaczenie

Rodzaj przytacza

Wyposazenie

Rodzaj Sciemniacza

Bezpieczenstwo

Stopien ochrony

Warunki uzytkowania
Temperatura robocza

Temperatura przechowywania/transportu

Z zastrzezeniem zmian technicznych

10A

50/60 Hz

49 mm
45 mm
45x45x46

45 mm

biaty

RAL 9010
Poliweglany (PC)
mat/satyna

lakierowany

Potgczenie zaciskowe

ze Sruba

brazowy

P20

-10...35°C

-10...50 °C



